(1) La meta della parola « cavalcatarum » e le due seguenti sottolineate.
(2) « partes earum castra » sottosegnato con doppia linea.
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quicquid per dictum arbitrum et arbitratorem et capudmilitiam
factum fuerit, decisum, terminatum, laudatum et pronumptiatum
in premissis et quolibet premissorum, dependentibus et emer-
gentibus ab eisdem et quolibet eorum. Et hec omnia et singula
que dicta sunt promiserunt dicte partes vicissim nominibus
quibus supra perpetuo attendere et observare, rata, grata et
firma habere et tenere et contra non facere vel venire aliqua
ratione, iure, modo, titulo vel causa sub pena et ad penam flo-
renorum viginti milinm auri applicandam pro medietate parti
observanti et pro alia medietate illi curie ad quam fuerit recla-
matum ; qua pena soluta vel non hec omnia et singula et que
laudata et sententiata fuerint ut supra dictum est firma perma-
neant. Renumpt[iantes] capitulo et consuetudinibus Urbis lo-
quentibus de penis conventionalibus seu ex arbitrio non petendis,
prestito a dictis partibus dictis nominibus pro observaticne om-
nium predictorum corporali iuramento.

Acta sunt hec in Civitate Tiburis, in domo ecclesie sancti
Sabe sita iuxta dictam  ecclesiam, presentibus testibus ad hec
vocatis et rogatis : Nobilibus Viris domino Ottaviano domini Ni-
cholai, Ceccharello Sutor., Mattheo Nutii Iohannis Lande, Iacopo
Salvati et Jacopo Curto civibus tiburtinis et aliis pluribus.

In Dei nomine amen. Nos Paulus Butii Balli civis et ca-
pudmilitia Civitatis Tiburis arbiter et arbitrator et communis
amicus electus, adsumptus et deputatus a nobili viro Silvestro
olim Macciomei cive tyburtino, sindico et procuratore Communis,
hominum et personarum Civitatis Tiburis, sindicali et procuratorio
nomine pro eis et vice et nomine dicti Communis et omnium
et singulorum civium Civitatis predicte ex parte una; et a Saba
Butii condam Petri Iacobi de Castro Anticuli sindico et procu-
ratore Magnifici Viri Corradi de Antioccia comitis et domini
Castri Anticuli et nobilis Viri Berardi Angeli de Bominacho vi-
-carii dicti Corradi in dicto Castro et providorum virorum Santi
Ioannis et lacobitti Tomassi conestabilium et offitialium eius-
dem Castri pro se ipsis et vice et nomine Universitatis Anticuli,
et a nobili v[iro] Berardo Angeli de Bominacho procuratore et
procuratorio nomine Magnifici Viri Corradi comitis et vice et
nomine dicti Magnifici Viri Corradi comitis et (1) hominum et
personarum dicte Universitatis Anticuli et omnium vaxallorum
ipsius Corradi pro quibus de rato promiserunt ex parte alia, ut